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Projektledare  
Uppdrag Samverkansavtal mellan Nybro Kommun och Linnéuniversitetet 
 
Omfattning och avtalsprocess, dokument och riktlinjer 
Upparbetande och genomförande av samverkansavtal, Nybro kommun & Linnéuniversitetet 2020 innebar  
 
Arbetsmetodik för upparbetande av avsiktsförklaring för samverkansavtalets genomförande.  

• Canvasmodell för samverkansstruktur 
• Nybro Kommun internt arbete av arbetsmodell Canvas för samverkansstruktur.  
• Upparbetande av gemensam Canvas för samverkansavtal., Nybro Kommun och Linnéuniversitetet. 
• Godkännande av gemensam Canvas av juridiskt ombud av bägge parter var för sig. 
• Översyn och godkännande av samverkansavtal, juridiskt ombud av bägge parter var för sig. 
• Samverkansevent i Pukeberg. 

 
Utbildningsmodul för upplärning av samordnare för samverkansarenan, praktiskt arbetssätt, kommunikation och 
kunskapsöverföring. Dokument; SAM, Metodik för utveckling av samverkansarenor. 

Projektägare Nybro Kommun 
Styrning, ledning och beslut;  Kommunchef, Samhällsbyggnadschef, Utvecklingschef 
 
Linnéuniversitetet Projektsamverkan   
Samordnare, Rektor, Chef externa relationer, Jurist, Samverkansrådgivare, Senior Advisor Collaboration 
 
Avtalets syfte 
Avtalets syfte är att skapa förutsättningar genom vilka parternas samverkan förmedlar kontakter, kunskap och kompetens 
mellan akademi, kultur, näringsliv, offentlig verksamhet och det omgivande samhället. Parternas samverkan ska bli en 
tydlig och enkel kontaktyta på regional nivå för berörda samverkansparter som främjar samarbeten och skapar öppenhet 
som leder till nya frågeställningar och samarbetsvägar. 
 
Områden för samverkan  
Som ett led i att nå målsättningen utgår parterna från tre områden;  
Forskningssamverkan, Utbildningssamverkan samt Samhällsnytta. 

Forskningssamverkan är samarbeten som stärker eller utvecklar forskning på Linnéuniversitetet samt stärker 
samverkanspartens kompetens. Samverkan inom detta område syftar till att forskning utvecklas, att forskningsbaserad 
kunskap bidrar till konkurrenskraft och tillväxt samt bidra till utveckling genom att stärka anknytningen till forskning. 
 
Utbildningssamverkan är samarbeten som stärker eller utvecklar högre utbildning (inklusive uppdragsutbildning) på 
Linnéuniversitetet samt stärker samverkanspartens kompetens och konkurrenskraft. Samverkan inom detta område syftar 
till aktiviteter och utbyten som dels ökar kvaliteten i utbildning och möter samhällets behov av kompetensförsörjning. 
Begreppet kompetensförsörjning omfattar högre utbildning, workshops, seminarier och uppdragsutbildning mm. 
 
Samhällsnytta är samarbeten som skapar nytta för privat och offentlig verksamhet i regionen samt stärker 
Linnéuniversitetet. I en dynamisk kunskapsregion utvecklas och frodas ett kunskapsintensivt näringsliv och offentlig sektor 
som efterfrågar välutbildad och kvalificerad arbetskraft. Samverkan inom detta område syftar till att möta detta behov 
genom att åstadkomma en närmare koppling och förankring mellan utbildningarna och det lokala och regionala 
arbetslivet, med syfte att bl a främja att fler studenter från Linnéuniversitetet börjar arbeta i Nybro kommun med omnejd 
efter avslutade studier. 
 
 
 


